АДМИНИСТРАЦИЯ
СМОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     23 сентября 2024  года                          № 23                     с. Смородинка

О внесении изменений в постановление
администрации от 25.04.2019 года № 13а

	«Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета Смородинского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьями 78, 78.1, 78.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района, администрация Смородинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 25.04.2019 года № 13а «Об утверждении правил предоставления субсидий из бюджета Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области» (далее Правила) следующие изменения:
- дополнить Правила пунктом 12 следующего содержания:
«12. Порядок проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий осуществляется согласно приказу Министерства финансов Российской Федерации от 27.04.2024 № 53н “Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг”».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации  Смородинского муниципального образования  в сети Интернет https://смородинское.рф..
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Смородинского
муниципального образования	                                                             В.В. Савлук